ESPECIALIZADO  NA  LOCAÇÃO  DE  ESTRUTURA  PARA  A
REALIZAÇÃO  DE  EVENTOS  PELA  SECRETARIA  DE
CULTURA,  ESPORTE  E  TURISMO  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  KADU  PRODUÇOES  ARTISTICAS  E
LOCACOES LTDA - CNPJ: 33.426.050/0001-94
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 141.499,60 (Cento e
quarenta e um mil e quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta
centavos).

VIGÊNCIA: 15/01/2026 a 15/01/2027

EXTRATO DE CONTRATO nº 12/2026

PRC 252/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 39/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PRESTADOR  DE  SERVIÇO
ESPECIALIZADO  NA  LOCAÇÃO  DE  ESTRUTURA  PARA  A
REALIZAÇÃO  DE  EVENTOS  PELA  SECRETARIA  DE
CULTURA,  ESPORTE  E  TURISMO  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  LOCAN  LOCAÇÕES  LTDA  ME  -  CNPJ:
04.543.662/0001-69.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 109.000,00 (Cento e
nove mil reais).

VIGÊNCIA: 15/01/2026 a 15/01/2027

EXTRATO DE CONTRATO nº 13/2026

PRC 252/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 39/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PRESTADOR  DE  SERVIÇO
ESPECIALIZADO  NA  LOCAÇÃO  DE  ESTRUTURA  PARA  A
REALIZAÇÃO  DE  EVENTOS  PELA  SECRETARIA  DE
CULTURA,  ESPORTE  E  TURISMO  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  LUANA  APARECIDA  ROSSATO  AGUIAR
08708202656 - CNPJ: 39.622.924/0001-65
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 63.000,00 (Sessenta e
três mil reais e noventa).

VIGÊNCIA: 15/01/2026 a 15/01/2027

São Pedro da União-MG, 16 de janeiro de 2026.